
MUNICIPIO DE CATANDUVAS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.939.414/0001-45CNPJ: (49) 3525-6500

89670-000 - Catanduvas

Telefone:
Rua Felipe Schmidt, 1435 - CentroEndereço:

Nr.:   90/2019

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

147/2019

28/11/2019

Contratação de empresa para execução dos serviço de disposição final dos resíduos
sólidos comerciais e urbanos do município de Catanduvas - SC, em aterro sanitário
licenciado.

147/2019

c) Modalidade: Pregão presencial

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  Lei  10.520/02,  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado  pela
Comissão de Licitações, resolve:

90/2019 - PR

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação: 13/12/2019

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

T.O.S. OBRAS E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA

R$ 343.680,0012,000 28.640,00001 - Disposição final de Resíduos Sólidos urbanos e domiciliares e
comerciais em aterro sanitário licenciado. - Marca: T.O.S.

MES

R$ 343.680,00Total geral:

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Valor EstimadoDescrição da Despesa Dotação
R$ 343.710,0005.006.17.512.0008.2026.3.3.90.00.00Manutenção do Saneamento Básico

Assinatura do Responsável

13/12/2019Catanduvas,


